№ 3129 от 26.12.2016 г. «Об утверждении плана  мероприятий по профилактике

незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ,

наркомании и алкоголизма в городе Железногорске на 2017-2018 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,

Федеральным законом от 07.06.2013 № 120-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам

профилактики незаконного потребления наркотических средств и психотропных
веществ», Указом Президента Российской Федерации от 09.06.2010 № 690 «Об

утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики

Российской Федерации до 2020 года» и Уставом города Железногорска Курской
области, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план мероприятий по профилактике незаконного потребления

наркотических средств и психотропных веществ, наркомании и алкоголизма в

городе Железногорске на 2017-2018 годы согласно приложению на 10 листах.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Железногорска Андреева И. Н.

3.Постановление вступает  в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава города Железногорска                         Д.В. Котов

Полный текст постановления № 3129 от 26.12.2016 г. «Об утверждении плана  мероприятий по

профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ,

наркомании и алкоголизма в городе Железногорске на 2017-2018 годы» размещен на

официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www.

adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления.